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ҚҰРМЕТТI ҰСТАЗДАР, БIЛIМ САЛАСЫНЫҢ 
ҚЫЗМЕТКЕРЛЕРI, ПЕДАГОГИКАЛЫҚ ЕҢБЕК 

АРДАГЕРЛЕРI!
   Сiздердi кәсiби мерекелерiңiз — ұстаздар күнiмен шын жүректен құттықтаймыз!

Сiздердiң парасатты әрi ауыр еңбектерiңiз қоғамда лайықты 
кұрметке ие. Кез-келген адамның тұлға ретiнде қалыптаса бастауы 
кезiнде жанынан табылатын да, өз бетiмен ойлау, дұрыс шешiм 
қабылдау, өзi жасаған таңдау үшiн жауапкершiлiктi мойнына алуды 
үйрететiн де сiздер.

Құрметтi мұғалiмдер мен оқытушылар, сiздерге өз кәсiптерiңiзге 
деген адалдықтарыңыз бен оқушыларыңызға сыйлайтын жан 
жылулықтарыңыз үшiн шын көңiлiмізбен ризашылығымызды 
бiлдiреміз. Қаламыздың бiлiм беру жүйесiн дамытуға және өскелең 
ұрпақты тәрбиелеуге өлшеусiз үлес қосқан педагогикалық еңбек 
ардагерлерiне ерекше алғысымызды бiлдiргiміз келедi. Көп жылғы 
тәжiрибелерiңiз, даналықтарыңыз бен төзiмдiлiктерiңiз алдағы 
уақытта да күрделi кәсiби мiндеттердi шешуде сiздерге жәрдем 
беретiнiне сенiмдiмiз. 

Осындай мереке күнi Сiздердiң дендерiңiзге саулық, 
отбасыларыңызға амандық, еңбектерiңiзге шығармашылық табыстар тiлеймiз!

Құрметпен       
Қала әкімі                                Қ.Камзин
мәслихат хатшысы                Б.Сәрсембеков

УВАЖАЕМЫЕ УЧИТЕЛЯ, 
РАБОТНИКИ СФЕРЫ ОБРАЗОВАНИЯ,

ВЕТЕРАНЫ ПЕДАГОГИЧЕСКОГО ТРУДА!
От всей души поздравляем Вас с профессиональным праздником — Днем учителя!

Ваш благородный и нелегкий труд пользуется заслуженным 
уважением в обществе, он требует высочайшего профессионализма, 
огромных душевных сил, мудрости, терпения и самоотдачи. Именно 
вы стоите у истоков становления личности, учите самостоятельно 
мыслить, принимать правильные решения, нести ответственность за 
свой выбор.

Позвольте выразить вам, дорогие учителя и преподаватели, 
самые искренние слова благодарности и признательности за верность 
своему профессиональному долгу, душевную теплоту, которую вы 
ежедневно дарите Вашим ученикам. Особо хочется поблагодарить 
ветеранов педагогического труда, внесших неоценимый вклад в 
развитие системы образования города и воспитание подрастающего 
поколения. Убеждены, что опыт, мудрость и терпение позволят вам и 
впредь решать серьезные профессиональные задачи. Пусть этот 
праздничный день принесет вам массу положительных эмоций. 

Желаем  Вам здоровья, оптимизма, творческих успехов и благополучия!
С уважением 

Аким города                                   К.Камзин
Секретарь маслихата                   Б. Сарсембеков

МҰҒАЛІМДЕР КҮНІМЕН! С ДНЕМ УЧИТЕЛЯ!

АЛҒАШҚЫ ҰСТАЗ ЕСІМІ МӘҢГІ ЕСТЕ  
күліп, жылы жымиған ағайыңның жүзіне қорқынышпен, жүрексіне қарап отырға- қала береді! Бұл күнде мен де сол балалық 
өзіңше балалық сақтықпен барлай көз нымыз... арманым орындалып, аз уақытқа болса да 
тастап, өз балалық таным-түсінігіңе сай Себебі, Нұрлыбай ағайдан ауылдың үл- ұстаз атандым. Бірақ, сол өзімнің алғашқы 
зерттеу жасай бастайсың... Ұстаздың бар кен адамдары да ибынып, құрметтеп жүре- ұстазымдай қаншалықты бола алдым, біл-
бітім-болмысы, тұлғасы, жүріс-тұрысы, сөз тін, тым сұсты кісі болатын. Дегенмен, бізге меймін. Себебі, алғашқы ұстазым мен үшін 
саптау мәнері, дауыс ырғағы, бәрі-бәрі бар бойындағы ерік-жігерін аямай, шәкірт- қайталанбас, сан қилы дарын иесі, білімдар, 
балалық пәк жүрегіңнің түкпірінен орын терін білім әлеміне қызықтырып, оқытып ғазиз жан! Бастауыш сыныптағы үш жылда 
ала берері сөзсіз. Арада сынаптай сырғыған қана қоймай, өнерге де жанын салып мен осы адамға ұқсауға тырыстым және 
зымыран-уақыттың жалына жармасқан үйрететін. Мектепте өтетін барлық шара- сабақта озат болдым. Нұрекең маған көп 
мектептегі бал-балалық сәттерің сыңғыр- ларға бізді өзі әзірлеп, көркемсөзді дауыс өлең оқытатын, салған суреттерімді бала-
лаған күміс қоңырау үнімен бірге қол бұлғап ырғағын келтіріп, мәнерлеп оқуға, ән салсақ ларға мақтана көрсететін. Өкініші мен қуа-
қоштасып, өмір айдынына қанат қағасың... даусымыздың ырғағына өте қатал талап қоя нышы алмағайып араласқан мынау өмірден 
Жігіттік, бойжеткендік, кемел шақтық өмір білетін және жалықпай үйрететін! Тіпті үзі- алғашқы ұстазымның ерте кеткені өте 
өлшемдері саған берілген ғұмыр беттеріне ліс кездерінде де қызықты ойындар ойна- өкінішті! Әйтпесе, ол кісінің алар асуы, 
өз өрнегін салған шақтарда, артыңа бір сәт тып, немесе әдемі ертегі, әңгіме кітапша- шығар тауы биік болатынына кәміл сенімді 
ойша көз жүгіртіп, тәтті естеліктерге толы ларын таратып беріп, сурет, еңбек сабақ- едім. «Шәкіртсіз – ұстаз тұл» деген дана 

Адамның адамгершілігі жақсы ұстаз- өзің өтіп кеткен аялдамаларға қайта ора- тарында әдемі ойыншықтар жасауға үйре- халқымыз. Бұл күндері ағайымның алдынан 
дан, «Ұстаз» деген ұлағатты атауды есті- ласың... Ия, мұның бәрін неге айтып отыр- тетін және сондай қызықтыратын! Ағайым- түлеп ұшқан қаншама шәкірттері оның 
генде, күні бүгінге дейін өзімді шәкірттей мын, себебі мен де барша екі аяқты пенде- ның тапқырлығына, бәрін білетіндігіне, ізгілікке толы ұстаздық жолын жалғасты-
сезінемін, Мұғалім ісі сырттай қарапайым лердей сол балалық шаққа саяхат жасау қолынан бәрі келетініне ерекше таң қала- руда. Олар барда, сіз де барсыз, ұмытылмай-
болғанмен – тарихтағы ең ұлы істің бірі, арқылы – алғашқы ұстазымды есіме алғым тынмын. Іштей «мен де ағайым сияқты сыз! Сіздің адами болмысыңыз, дегдар тұл-
Егер мұғалім өн бойына, өз ісіне, шәкіртіне келеді... боламын» деген балалық арманым болған. ғаңыз ешқашан аласармай, рухыңыз мәңгі 
деген сүйіспеншілікті жинақтаса, ол – нағыз Мен сонау 1968-жылғы 1-қыркүйекте Бұл – шәкіртінің жүрегінен ұмытылмастай биікте болады, асыл жан, аяулы ұстаз! Бұл 
ұстаз... Бұл ұстаздар туралы айтып кеткен, Далақұдық деген алпыс үйлі ауылдағы орын алған Ұстаз тұлғасының Ұлылығы мақалам сізге деген шәкірттік ескерткішіміз 
өздері де ұлы тұлғалар болған жандардың бастауыш мектептің 1-сыныбының табал- емес пе?!. Мақтанғаным емес, сол ағайым- болсын!
қанатты сөздері. «Ұстаз» деген осы бір ауыз дырығынан аттаған 5-6 шәкіртінің бірі едім. ның жаттатқан кейбір өлеңдері менің әлі Сөз соңында, кіріп келген «Ұстаздар 
сөзді естіген шақта бар жан-дүниеңді ақта- Әлі есімде, қап-қара бешпент-шалбар киген, есімде. Бұл да ұстаз еңбегінің бала санасына күні» мерекесімен қаламыздың барша 
рып, ой теңізіне, қиял кемесімен балалық мойнына көк галстук таққан Нұрлыбай ағай өшпестей жазылған еңбегінің куәсі болар. ұстаздар қауымын төл мерекелерімен құт-
атты әдемі әлемге қалай сүңгіп кет-кеніңді біздерді сапқа тұрғызып, алғашқы қоңырау Арада қанша жылдар өтсе де мен тықтап, олардың қиын да, қызықты маман-
де аңғармай қаласың! Себебі, алғашқы ұста- салтанатынан кейін сыныпқа кіргізді. Екі алғашқы ұстазымның орта бойлы мығым дықтарында зор денсаулық, шығармашы-
зыңды есіңе алғанда, ең алдымен көз алды- бөлмелі қоржын тамның оң жақтағы бөл- тұлғасын, қызыл шырайлы өңі мен сұстылау лық жетістік тілеймін!
ңа құлдыраңдаған сәби кезіңдегі алғаш мек- месі бізге бұйырды. Мектепке жетектеп жүзін мәңгі ұмытпаймын! Нұрлыбай Шамұ-
теп атты үлкен орданың есігін имене ашып, әкелген әжемнен тығыла отырып, ағайға сәл ратов ағайым менің идеалым болып мәңгі                       Нұрғали ҚАРАБЕКТЕГІ.   
жүрегің дүрсілдей, алдыңда мейірлене 

Сүйінші хабар!     ӘРІПТЕСІМІЗДІҢ ЖАҢА КІТАБЫ  
Жерлесіміз, әріптесіміз, Қазақстан 

Республикасы журналистер Одағының 
мүшесі, ақын Нұрғали Қыдырмұратұлы 
Қарабековтің «Қоржынтүбек – құт 
мекен» аталатын прозалық жаңа кітабы 
жарыққа шықты. 

Бұл кітап аймағымызға ғана емес, 
Республикалық газет-журналдар арқылы 
танымал журналистің Қарағанды қала-
сындағы «Гласир» баспасынан шығарып 
отырған екінші жинағы. 2013-жылы аталған 
баспадан «Көңіл күнделігі» атты жыр жина-
ғы шыққан болатын. Жерлес ақын-журна-
листің осы үшінші кітабы болып саналады. 
Кітапта негізінен өзіміз өмір сүріп жатқан 
Приозерск қаласының тарихы, осындағы 
және өзге де кейіпкерлерінің өмірбаяны, 
қызметі, тыныс-тіршілігі мақалалар, очерк-

тер мен естеліктер арқылы баяндалған. 
Қызықты танымдық мақалалар, сын және 
түйткілді ой қоғайтын мақалалар мен сұқ-
баттарға да кітаптан кең орын берілген. 
Кітап қалың оқырманға арналыпты. Кітап-
тағы шығармаларға қарап отырып, автор-
дың көп ізденгенін, жазу барысында 
барынша еңбектенгенін байқайсың. 

Әріптесіміз және жерлесіміздің кітабы 
қазір қалалық кітапханаға, мектептердің 
кітапханаларына таратылуда және кітапқ-
ұмар жандарға сатылуда. Н.Қыдырмұрат-
ұлын редакция ұжымы атынан кезекті 
шығармашылық жетістігімен құттықтай-
мыз!  

                    Беғазы КЕНЖЕБЕКОВ,                                                                         
«Приозерский вестник» 

газетінің редакторы
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Сәкен Сейфуллинге 125 жыл

Категория Наименование сумма 
(тысяч 
тенге) 

  Класс  

    Подкласс 
 

1 2 3 4 5 

     I. Доходы 3164400 
1    Налоговые поступления 216587 

  01  Подоходный налог  81410 
    2 Индивидуальный подоходный налог  81410 
  03  Социальный налог 59190 
    1 Социальный налог 59190 
  04  Налоги на собственность 54017 
    1 Налоги на имущество 21328 
    3 Земельный налог 13890 

    4 Налог на транспортные средства 18799 

  05  Внутренние налоги на товары, работы и услуги 19007 
    2 Акцизы 1546 
    3 Поступления за использование природных и других 

ресурсов  
5200 

    4 Сборы за ведение предпринимательской и 
профессиональной деятельности 

10700 

    5 Налог на игорный бизнес 1561 
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    4 Сборы за ведение предпринимательской и 
профессиональной деятельности 

10700 

    5 Налог на игорный бизнес 1561 

 

көп жаңалықтар енгізді. Өлеңнің түрі мен 
мазмұнында түбегейлі өзгеріс жасап, қазақ 
халқының поэтикалық дәстүрін дамытты. 
С.Сейфуллин өмірде де, әдебиетте де бел-
сенді күрескер болды. «Көкшетау», «Қызыл 
ат» дастандарында заманалық мәселелер 
көрсетілген. «Қызыл атта» 30-жылдардың 
бас кезінде Қазақстанның ауыл шаруашы-
лығында орын алған асыра сілтеу оқиғалары 
сыналады. «Ақсақ киік», «Аққудың айры-
луы» шығармаларында туған даланың таби-
ғатын, адамның ішкі сезім күйлерін сурет-
тейді.

С.Сейфуллин проза, драматургия, әдеби 
сын, әдебиеттану салаларында көрнекті 
еңбек етті. «Жұбату» әңгімесі Сәкеннің 
қазақ әйеліне арналған алғашқы прозалық, 
шығармасы. «Жемістер, «Біздің тұрмыс», 
«Сол жылдарда» туындыларында замандас-
тар өмірі бейнеленген. С.Сейфуллин қазақ 
халқының патшалық езгіге қарсы күресін 
«Тар жол, тайғак, кешу» атгы тарихи-
мемуарлық романында көрсетеді. Публи-
цистика саласының дамуына қосқан еңбегі 
баға жетпес. Қазақтың ескі әдебиет нұсқау-
ларын жинау, зерттеу, бастыру ісімен де 
шұғылданды. Оның қатысуымен «Қазақтың 
ескі әдебиет нұсқаулары», «Батырлар», 
«Ақан сері - Ақтоқты», «Ләйлі - Мәжнүн-
нің» қазақша аудармасы жарық көрді. 
«Қазақ әдебиеті» кітабы - осы саладағы 
алғашқы зерттеу еңбектерінің бірі. Халық 
әдебиеті материалдарын мол жинап, 
пайдаланған бұл зерттеуінде қазақ ауыз 
әдебиеті үлгілерін жанрлық жағынан жік-
теп, идеялық-көркемдік талдаулар жасайды. 
Жазушының шығармалары бірнеше рет шет 
тілдеріне аударылған. 

Ол 1936-жылы қазақ әдебиеті мен 
өнерінің Москвада өткен бірінші онкүн-
дігіне қатысты. Қазақ жазушылары ішінен 
тұңғыш рет Еңбек Қызыл Ту орденімен 
марапатталған. 1938-жылы қуғын-сүргінге 
ұшырап, Алматыда атылды. 1958-жылы 
ақталған. С.Сейфуллин есімімен көптеген 
ауыл, елді мекендер, театр, мектеп, кітап-
хана, көшелер аталады. 1985 жылдан Цели-
ноград қаласында (қазіргі Астана қаласы) 
С.Сейфуллин мұражайы жұмыс істеді. Нұра 
ауданының орталығы Киевка кентінде оған 
арналған ескерткіш орнатылған.

                                                                            
Нұрғали ҚАРАБЕКТЕГІ,                                                                    

ҚРЖО мүшесі, ақын.

Қыркүйек айының 18-19 күндері өзек болған Сәкен кім болған? меңгерушісі болған. Осы жылғы қазанның 
Қарағанды қаласында С.Сейфуллиннің 125 Сәкен Сейфуллин (Сәдуақас) (1894- 4-де Қазақ Кеңес Автономиялық Республи-
жылдығына арналған халықаралық ақын- 1938) – қазақ совет әдебиетінің негізін касын жариялаған Кеңестердің Бірінші 
дар айтысы өтті. «Nur Otan» партиясы қол- салушылардың бірі, ақын, қоғам, мемлекет Құрылтай съезінің делегаты болып қатыс-
дау білдіріп, Қарағанды облысы әкімдігі қайраткері. Жиырмасыншы ғасырдағы қан, Орталық Атқару Комитеті Президиу-
ұйымдастырған сөз сайысына 18 ақын қазақ әдебиеті, әсіресе қазақ поэзиясы мының мүшесі болып сайланған. Жер-су 
қатысқан. «Айтыс ақындары мен жыршы, Абайдың ақыңдық мектебінің әсер- комиссиясының жұмысына және баспасөз 
термешілердің халықаралық Одағы» РҚБ 
төрағасы Ж. Ерман жүргізген айтысты «Nur 
Otan» партиясы Төрағасының бірінші орын-
басары Б.Байбек қорытындылап, Бас 
жүлделерді табыстады. Сонымен, екі күндік 
аламан айтыстың қорытындысы төменде-
гіше: Қазылар алқасының құрамы: А.Әші-
мов, ҚР Еңбек Ері,  КСРО Халық әртісі 
(Төраға) Ә.Беркенова, Қазақстанның Халық 
ақыны Н.Жүсіп, ҚР Парламенті Сенатының 
депутаты, «Құрмет» орденінің иегері 
С.Ақсұңқарұлы, ақын, ҚР Еңбек сіңірген 
қайраткері, Ғ.Жайлыбай, ақын, халықара-
лық «Алаш» әдеби сыйлығының лауреаты
Қ.Асанов, ақын, Филология ғылымдарының 
докторы, А.Әлтай, ақын, ҚР Еңбек сіңірген 
қайраткері, Филология ғылымдарының 
докторыБ. Халиолла, ақын, Қ.Мырза-Әлі 
атындағы орталықтың директоры. 

Қазылар алқасының шешімімен қос 
бәйге үлестіріліп, нәтижесі төмендегіше 
болды: 

Бас жүлде екеу – қарағандылық М.Ақа-
ықпалымен өркендеді. Сәкен Абайды ісіне басшылық жасаған. «Еңбекші қазақ» нов пен Елордадан Ж. Бұлғақов. І-орын 
айрықша ұнатқандардың да, мейлінше жек газетінің редакторы, хaлық ағарту комис-Т.Жаманов (Қарағанды), Ө.Көпбосынов 
көргендердің де қатарында болған емес. сарының орынбасары, Қазақ КАСР Халық (Қарағанды), Б.Ширмединұлы (Орал). ІІ-
Идеология ыңғайымен үстем таптан шық- Комиссарлары Кеңесінің Төрағасы, Халық орын – М.Ниязов (Қызылорда), – Д.Қами 
қанын анда-санда ескертіп қойғаны бол- ағарту комиссариаты жанындағы ғылым (Қарағанды). ІІІ-орын – Б.Шойбеков 
маса, айрықша белсенділікке салынған жоқ. Орталығының төрағасы, Қазақстан проле-(Түркістан) ,  А.Қалиев  (Арқалық) ,  
1914-жылы Қазан қаласында «Өткен күн- тар жазушылары ассоциациясының бас-Ә.Ережеқызы (Нұр-Сұлтан), Н.Мансұров 
дер» деп аталған тұңғыш өлеңдер жинағын шысы, БК(б)П Қазақстан Өлкелік Комите-(Нұр-Сұлтан), Б.Әділбек (ҚХР). Сондай-ақ 
бастырып шығарған. Омбыдағы қазақ тінің партия тарихы бөлімінің меңгерушісі, айтыста екінші айналымға шыққан ақын-
жастарының «Бірлік» қауымы басшылары- Қызылордадағы халық ағарту институ-дарға да арнайы жүлде табыс етілді. 
ның бірі болған. 1917-жылы Бұғылыда тының, Ташкенттегі қазақ педагогикалық Айтыстың ақпараттық демеушісі және 
(қазіргі Ахме тауылының  жанында болған институтының директоры, «Жыл құсы» халыққа көрсететін «QAZAQSTAN» ұлттық 
елді мекен) мектеп ашып, орыс тілінен сабақ альманахы, «Жаңа әдебиет» журналы арнасы. Естеріңізге сала кетейік,  «Nur 
берген. 1918-жылы «Жас қазақ марсельеза- басшысы, Қазақтың мемлекеттік институ-Otan» партиясы, «Қазақстан» РТРК АҚ 
сын» жазып, «Бақыт жолында» атты пьеса- тының доценті, «Әдебиет майданы» журна-және «Айтыс ақындары мен жыршы, 
сының беташар қойылымын көрсеткен. лының редакторы, Қазақтың коммунистік термешілердің халықаралық одағы» 
Ақтар көтеріліс жасап, Ақмола совдеп- журналистика институтының профессоры республикалық қоғамдық бірлестігі өзара 
шілерін тұтқынға алған. Сәкен Сейфуллин қызметтерін атқарған. Осы кезде жаңа өмір ынтымақтастық туралы меморандумға қол 
атаман Анненковтың «азап вагонынан», жолында күреске шақырған «Асау тұлпар» қойған болатын. Осыған сәйкес айтыстарды 
1919-жылғы 3- сәуірде  адмирал Колчактың өлеңдер жинағы, «Бақыт жолына», «Қызыл тарату құқығы тек «QAZAQSTAN» ұлттық 
Омбыдағы түрмесінен қашып шыққан. сұңқарлар» атты пьесалары, «Домбыра», арнасына тиесілі екенін айта кеткіміз келеді. 
1920-жылғы 7- мамырда Ақмолаға қайтып «Экспресс», «Тұрмыс толқынында» атты Яғни, қазақстандықтар алдағы уақытта 
оралып, атқару комитеті төрағасының поэтикалық жинақтары жарық көрген. аталған айтысты көгілдір экран арқылы 
орынбасары және әкімшілік бөлімінің Жаңашыл ақын поэзия мен драматургияға тамашалай алады. Осынау аламан айтысқа 

АҚЫН РУХЫНА АРНАЛДЫ

     ЖАҢА КІТАПТІҢ ТҰСАКЕСЕРІ БОЛДЫ  Оқырманға тарту

Приозерск қалалық кітапханасындағы баспасынан шыққан кітапқа әртүрлі маз- білдірді және сауал қойды. Оған автор 
«Білім орталығында» жерлесіміз, Қазақстан мұндағы еңбектері енген. қанағаттанарлық жауап берді.
Республикасы журналистер Одағының Сөз кезегі алғаш болып ақын-журналис- Тұсаукесерде журналист-ақынның әріп-
мүшесі, ақын Нұрғали Қыдырмұратұлы тің өзіне берілді. Ол кісі қатысушылар ал- тесі, өзі қызмет ететін «Приозерский вест-

дында  журналстика саласы мен ник» газетінің техникалық редакторы 
ақындық жолға түсуі, балалық Александр Валентинович Струментов құт-
шақтан бастау алған, әжесінің және тықтау сөз сөйлеп, газет редакциясы тара-
ауыл ақсақалдарының ертегі- пынан сыйлық табыс етті, алдағы шығарма-
аңыздарын есітіп өскендігі және шылық жолына жаңа табыстар тіледі. 
сонау балалық кезеңіндегі кітап- Қалалық кітаптахана ұжымының атынан 
құмарлығының арқасында аталған осы жолдардың авторы Н.Қыдырмұратұлын 
салаға бағытталған асыл арманы- құттықтады және ұжымның атынан  қазақ-
ның жүзеге асуы туралы қызықты тың ежелден қалыптасқан дәстүрімен жур-
әңгіме өрбітті. Жоғарғы сынып налист-ақынның иығына шапан жапты. 
оқушыларына арнап өзінің ақыл- Ақынды бала кезінен өзіне үлгі тұтып, өлең-
кеңесін айтты, кітап оқудың адам жырларын сүйсіне оқып-жаттап өскен және 
жанынына рухани азық сыйлайты- осының арқасында өзі де ақындық жолға 
нын, өмірде кітаптың көп пайдасы қадам басып, алғашқы жыр жинағын шыға-
тиетінін ескертті. № 2 мектептің рып үлгерген, өзін Нұрғали ақынның шәкір-
оқытушысы Мария Баймұратқызы тімін деп санайтын Бақберген Арысланбаев 
Давлетиярова автордың жаңа өзінің Павлодар қаласынан кеше ғана келіп, 

Қарабековтің «Қоржынтүбек – құт мекен» шыққан кітабымен құттықтап, тілегін ұстазының жаңа кітабының тұсакесеріне 
аталатын прозалық жаңа кітабінің тұсауке-
сері болып өтті. «Білім орталығының» бір 
бұрышына қаламыздағы шығарамышылқ 
адамдарының және Н.Қ.Қарабектегінің 
кітаптары қойылды. Тұсаукесерге қаламыз-
дағы № 2 орта мектептің және № 1 орта 
мектептің ұстаздар қауымы мен жоғарғы 
сынып оқушылары қатысты. Тұсаукесерді 
аталған кітапхананың қызметкері Фариза 
Қанағатова ашып, журналист, ақын Н.Қы-
дырмұратұлының өмірбаяны және шығар-
машылығы туралы тұсаукесер қатысушы-
ларына таныстырды. Оның бұрынғы шық-
қан жыр жинақтары туралы баяндады.  Жер-
лес журналист, аймағымызға жақсы жырла-
рымен танымал ақын бүгінгі шығармашы-
лығын журналистикадағы ұзақ жылдар 
бойына жазып жүрген мақала, очерк, сұқбат, 
естеліктер мен танымдық мақалаларға 
арнапты. Қарағанды қаласындағы «Гласир» 

қатысу бұйырғанын жақсы ырымға жорып, 
ақ тілегі мен жылы лебізін арнады. Прио-
зерск қаласының тарихы, қаланың өсіп-

өнуіне сүбелі үлес қосқан әртүрлі саладағы 
еңбек адамдары жайындағы мақалалары 
және басқа да кейіпкерлердің өмір тарихын 
қамтыған мақалалар, очерктер мен естелік-
тер оқырман тарапынан жылы қабылданады 
деп ойлаймыз. Тұсаукесер соңында журна-
лист-ақын осында жиналған оқырмандары-
мен естелік суретке түсті.

Әріптесіміз және жерлесіміздің кітабы 
қазір қалалық кітапханаға, мектептердің 
кітапханаларына таратылуда және кітап-
құмар жандарға сатылуда. Н.Қыдырмұрат-
ұлын редакция ұжымы атынан кезекті 
шығармашылық жетістігімен құттықтай-
мыз!  

             Шолпан ҚОЗЫГЕЛДИЕВА,                                                    
кітапхана әдіскері.                                                                                     

Суреттерде: тұсакесерден көріністер.
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Сүйінші! САЙЫСТАН ЖЕҢІСПЕН ОРАЛДЫ

Қарағанды облысының мәдениет, мұра- екі номинациядан тұрды. Біріншісі – Абай Абай Құнанбаевтың өлеңдерін оқудан бірінші 
ғаттар және құжаттама басқармасының қол- шығармаларын жатқа мәнерлеп оқу болса, орынды жеңіп алып, бағалы сыйлықпен № 1 
дауымен «Ж.Бектұров атындағы Қарағанды екіншісі – Абайдың қара сөзін (білім, ғылым жалпы орта білім беретін мектебінің 10 сы-
облыстық жасөспірімдер кітапханасы» КММ және өнер тақырыптарына өрілген) жатқа оқу.  нып оқушысы Назар Алтынбек иеленді. 
2019-жылдың 19-қыркүйегінде сағат 11-00-де Сайыс барысында қазылар тарапынан қаты- «Қара сөздер» прозасының үздік орындау-
Абай Құнанбаев ескерткішінің алдындағы сушылардың оқыған өлеңінің мағынасына, шысы номинациясы бойынша екінші орынды 
алаңда ХІІІ-Абай оқулары аясында жастар өлеңдегң сөз қолданысына, дауыс мәнері және бағалы сыйлықпен № 2 жалпы орта 
арасында «Ақын болып туды да, Хәкім болған және тіл тазалығына, ой жүйелілігі мен терең- білім беретін мектебінің 11-сынып оқушысы 
Абайым!» атты өнер сайысы болып өтті. дігіне, тақырыпты жеткізуіне, орындау Әбдірейім Қанағат иеленді. Жеңімпаз оқушы-
Байқау екі номинация бойынша өткізілді: шеберлігіне, көркем мәтінді талғау мен оқу ларды маңызды сайысқа баптап, додаға 
«Үздік оқырман» - Абай Құнанбаевтың өлеңі шеберлігіне, қазақ тілінде орфоэпиялық тұр- қосқан  жетекшілері – Жанна Досмұратова 
және «Қара сөздер» прозасының үздік орын- ғыдан таза сөйлеуіне  және сахна мәдениетіне мен Фариза Қанағатова. «Қаламыздың оқу-
даушысы» - «Қара сөздер». Аталған мәдени баса назар аударылды. шылары алап келген жүлделі орындары құтты 
ісшараның мақсаты – жастар арасындағы Байқауға Қарағанды облысының 15-25 болсын» - дей отырып, сүйінші хабарды қала 
мәдениетті арттыру, шығармашыл жастарды жас аралығындағы 28 адам қатысты. Біздің тұрғындары мен газет оқырмандарына жеткі-
анықтау, талант иелеріне қолдау көрсету, көр- қаламыздағы қос мектептен қатысқан оқушы- зуді мақсат тұттық. 
кем әдебиетті насихаттауды жандандыру лар аталмыш байқауда биік белестен көрініп, 
және жас ұрпақтың бойына адамгершілік, қаламыздың абыройын асқақтатты. Атап                         Н.АЛТЫНБАЙҰЛЫ.                                                                                          
парасаттылықты дарыту. Бұл өнер жарысы  айтқанда, «Үздік оқушы» номинациясы – Суретте: жеңімпаз қос өрен.

Қалалық соттың өмірінен

Приозерск қалалық сотының төра- шілікпен шешуді ұсыну туралы нұсқау 
ғасы Багдат Адепбеков Приозерск қала- берді.
сының билер кеңесінің мүшелері Сайлау Бұдан басқа, кездесуге қатысушылар  
Карабеков, Бегазы Кенжебеков, Мурат қаламызда құрылған билер кеңестері іс 
Орынбеков және Приозерск қаласының жүзінде дауларды реттеуге қатысып 
ардагерлер кеңесінің төрағасы Я.Кармы- жатырғанын, сонымен қатар, аймақтағы 

сованың қатысуымен кездесу өткізді. қақтығыстарды азайту және әлеуметтік 
 Іс-шараны ашқан сот төрағасы  билер келісімді қамтамасыз ету жөніндегі өз 

кеңесі мүшелерінің сотқа дейінгі дауларды миссиясын ақтауға дайын екендігін 
реттеу көрсеткіштерін арттыру, олардың білдірді.
қызметін ұйымдастыру туралы мәселені       Отырыстың қорытындысы бойынша 
қозғады. Сотқа дейінгі татуласу институ- іс шараға қатысушылар билер кеңесінің 
тының міндеттері мен мақсаттарын түсін- қызметі азаматтар мен  сот билігі, сонымен 
дірді және отбасы-тұрмыстық саласындағы қатар, қоғамдағы қақтығыстар деңгейін 
құқық бұзушылықтарды қарау кезінде төмендету үшін өте қолайлы және тиімді 
қақтығысып қалған тараптарға олардың деген қорытындыға келді.
билер мен медиаторларға жүгіну құқығы 
туралы түсіндіруді және мүмкіндік болған Приозерск қалалық сотының  
жағдайда, туындаған жағдайды бейбіт- баспасөз қызметі

БИЛЕРМЕН  КЕЗДЕСУ

К сведению населения

ОСМС - ЧТО НУЖНО ЗНАТЬ?
Система обязательного социального Полную информацию о своем 

медицинского страхования (далее – здоровье: Будет организована новая элект-
ОСМС) – это государственная система ронная система здравоохранения, в рамках 
социальной защиты интересов в сфере которой Вы будете иметь свой личный 
охраны здоровья населения. кабинет. В нем будет вся информация о 

Обязательное социальное медицинское Ваших посещениях поликлиник, лечении в 
страхование гарантирует всем гражданам стационарах, результаты обследований и 
Казахстана, оралманам, а также иностран- анализов, заключения врачей и их рекомен-
цам и лицам без гражданства, постоянно дации. 
проживающим на территории Казахстан, Если Вы или Ваш работодатель регу-
независимо от пола, возраста, социального лярно делаете отчисления в Фонд социаль-
статуса, места проживания и доходов ного медицинского страхования (Фонд), то 
равный доступ к медицинской и лекарствен- Вы становитесь участником этой про-
ной помощи. граммы. 

ЗАСТРАХОВАННЫМИ СЧИТАЮТСЯ:Граждане имеют право на получение 
Наемные работники, за которых работо-медицинской помощи в системе ОСМС при 

датель (с 01.07.2018г.) и сам работник (с наличии взносов и отчислений в Фонд 
01.01.2020г.) осуществляет отчисления и социального медицинского страхова-
взносы в Фонд;ния.

Индивидуальные предприниматели, Что даст новая система медицинского 
частные нотариусы, адвокаты, частные страхования?
судебные исполнители, профессиональные Доступное лечение: получаете право на 
медиаторы (с 01.01.2020г. в размере 5% от медицинскую помощь в любой, по Вашему 
1,4МЗП)выбору, государственной или частной 

Иные граждане, самостоятельно осу-клинике в рамках пакета ОСМС. 
ществляющие взносы в Фонд (с 01.01.2020г. Качественную медицинскую помощь: 
в размере 5% от 1МЗП)Фонд будет вести строгий отбор медорга-

Льготные категории граждан, за кото-низаций. Каждая клиника будет заинтересо-
рых взносы платит государство.вана в оказании высококвалифицированной 

Наемным работникам ежемесячно помощи. Фонд будет платить больницам и 
выплачивает  работодатель, от 1% с 2017 г.; поликлиникам деньги только за предостав-
1,5 % к 2018-2019г.г.; 2% с 2020г.; 3% с ление качественных медицинских услуг и 
2022г., от объекта отчисления. А сами жестко контролировать их оказание.
работники, начинают платить с 2020 г. по Бесплатные и доступные лекарства: 
1% от своей месячной заработной платы, Вы имеете право на получение бесплатных 
2021 г. – 2%. лекарственных средств по видам заболе-

ваний, установленным государством. Приозерск қ. әкімінің аппараты 

Денсаулық – зор байлық!

САЛАУАТТЫ ӨМІР САЛТЫНЫҢ 
БАСТЫ ҚАҒИДАЛАРЫ 

Салауатты өмір салты - бұл аурудың жұмыс істеуі үшін жеткілікті ұйқы қажет. 
алдын алу және денсаулықты нығайту Ұйқының тұрақты болмауы өнімділігінің 
мақсатындағы адамның өмір салты. СӨС - төмендеуіне және қатты шаршауға әкеледі.
дұрыс тамақтану, дене шынықтыру, адам- Дене белсенділігі - денсаулықты нығай-
гершілік көзқарас пен жаман әдеттерден тудың маңызды құралдарының бірі. Күнде-
бас тарту арқылы денсаулықты жақсартуға лікті 20 минуттық гимнастиканың да пайда-
және қолдауға бағытталған адам өмірінің сы зор. Гимнастика, жеңіл атлетика, ашық 
тұжырымдамасы. ойындар жүрек-қантамыр жүйесіне, өк-

Салауатты өмір салтының өзектілігі пеге, тірек-қимыл жүйесін нығайтуға өте 
денсаулық жағдайында теріс өзгерістер пайдалы. Жүгіру жүйке және эндокриндік 
тудыратын адам ағзасына түсетін жүктеме- жүйелерге оң әсер етеді.
лердің жоғарылауымен және өзгеруімен Салауатты өмір салты мен қарт адамдар 
байланысты. туралы ұмытпаңыз. Тіпті егде жастағы 

Салауатты өмір салтына қатысты басқа адамға оның жасына сай оңтайлы физика-
да көзқарастар бар: «салауатты өмір салты лық белсенділік қажет. Бұл жаста дене бел-
дегеніміз - адамды моральдық, діни және сенділігі дозаланған және жасына сәйкес 
ұлттық дәстүрлер негізінде адамгершілік, болуы керек екенін есте ұстаған жөн.
діни және ұлттық дәстүрлер негізінде ақыл- Салауатты өмір салты жасына, әлеумет-
ға қонымды адам мінез-құлқының жүйесі тік мәртебесіне қарамастан, қоғамның тұ-
(барлық жағдайда модерация, оңтайлы қоз- рақты әлеуметтік шоғырлануына және 
ғалтқыш режимі, қатаю, ұтымды өмір сал- біртұтас болашақ ұлтының қалыптасуына 
ты) нақты ортадағы рухани және әлеуметтік ықпал ететін перспективалық алаңдардың 
әл-ауқат. бірі болып табылады.

Оңтайлы жұмыс және жеткілікті де- Қазіргі әлемде салауатты өмір салты 
малу денсаулыққа да әсер етеді. Белсенді экономикалық дамумен қатар азаматтар-
белсенділік физикалық ғана емес, сонымен дың өмір сүру сапасының маңызды көрсет-
қатар ақыл-ой жүйке жүйесіне де жақсы кіштерінің бірі болып саналады және әлеу-
әсер етеді, жүректі, қан тамырларын және меттік жұмыспен қамтудың маңызды 
тұтастай алғанда денені нығайтады. аспектісі болып табылады.

Біздің денсаулығымыз жақсы ұйқыға да                       Приозерск қаласының дене 
байланысты. Жүйке жүйесінің қалыпты шынықтыру және спорт бөлімі

Өзек жарды

ОНОМАСТИКА – 
ӘЛЕМДІК МӘСЕЛЕ

Приозерск қаласының ішкі саясат, облыстық мәслихатының 2018-жылғы 29-
мәдениет және тілдерді дамыту бөлімі қала  наурыздағы №297 шешімі негізінде 
тұрғындарының немесе қоғамдық ұйымдар- Приозерск қаласындағы Береговая көшесі 
дың және т.б. ұсынысын ары қарай қарасты- Бастау көшесіне, Весенняя көшесі Сарыарқа 
руды ұйымдастырып отыратынынан хабар- көшесіне, Госпитальная көшесі Таңшолпан 
дармыз. Мұндағы тіл мәселесімен айналы- көшесіне, Строительная көшесі Бірлік 
сатын мамандар көшелердегі, нысандар мен көшесіне, Хозяйственная көшесі Қайнар 
сауда орындарындағы және кеңселердегі көшесіне, Производственная көшесі Керуен 
көргізбеліктер мен жарнамалық құралдарды көшесіне, Промышленная көшесі Тұран 
бақылап, олардың мемлекеттік тілде жазы- көшесіне, Лесная көшесі Ынтымақ көше-
луын һәм қатесіз жазылуын қадағалап сіне, Озерная көшесі Алаш көшесіне, 
отырады. Комсомол көшесі Тұмар көшесіне ауысты-

Сонымен қатар қала тұрғындарының рылды. Қала өміріне байланысты аталған 
өтініш, талаптарына орай бөлім тарапынан жақсы жаңалықты қала тұрғындары құптар-
ономастикалық мәселеге де аса мән беріледі. лықпен қабыл алып, көшелерде айтуға 
Бұл орайда соңғы жылдары қаладағы ескі ыңғайлы әрі заманға лайықты атаулар пайда 
және замана көшінен қалған көше атау- болды. Мұндай маңызды ісшаралар алдағы 
ларының өзгеріп, халықтың ұсынысымен уақытта да өз жалғасын табады және халық 
оларға жаңа және заманауи атаулар беріл- тарапынан ұсынылған өтініш-тілектер 
генін атап өткен жөн. назардан тыс қалмайды деген сеніміз мол. 

Нақтырақ айтқанда, Қарағанды облысы                                                                               
әкімдігінің 2018-жылғы 27-ақпандағы Нұрғали ҚАРАБЕКТЕГІ.
№08/03 қаулысымен және Қарағанды 

 

· Анық бақ: кірсіз ақыл, мінсіз сөз, адал еңбек.
· Күш, білім, шеберлік істеген істен танылады.
· Бұрынғы – шын бар, бүгінгі – шын бар, ертеңгі – шын бар.

Шәкәрімнің нақыл сөздерінін
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               ТҰРҒЫНДАРДЫҢ НАЗАРЫНА               ***                  К СВЕДЕНИЮ НАСЕЛЕНИЯ

«Приозерск қаласының тұрғын үй - коммуналдық 
шаруашылығы, жолаушылар көлігі, автомобиль жолдары және 
тұрғын үй инспекциясы  бөлімі» мемлекеттік мекемесі бөлімнің 

азаматтық қызметші инженер - электрик  бос лауазымына  
конкурс жариялайды

В Н И М А Н И Е, 
КОНКУРС!

НАЗАР АУДАРЫҢЫЗ, 
КОНКУРС!

Функционалдық  міндеттері: Қала бойынша көп қабатты тұрғын үйлердегі электр-
щиттердің нормаға сәйкес жұмыс істеуін тексеру, өндірістік электр жабдықтарын жөндеу 
немесе ауыстыру, электр сымдарын ауыстыру, тұрғын үйлердің толық қанды электр 
энергиясымен қамтамасыз етілуін, аймақ аралық электр жүйелерінің тұрақты жұмыс істеуін 
қамтамасыз етумен байланысты кешенді жұмыстарды жүзеге асыру, қала тұғындарының 
электр энергиясына сұранысын  қанағаттандыру, керекті нормативтік құжаттардың 
толтырылуы, тұрғын үйлерді үздіксіз электр энергиясымен қамтамасыз етуді ұйымдастыру 
және үздіксіз қамтамасыз етуді бақылау. 

Жалпы біліктілік талаптары:
Білімі: жоғарғы немесе орта (электрик немесе электрик) және білімі 4- топ. 1000-ге дейін 

қауіпсіздік техникасы бойынша. Электр қондырғыларына техникалық қызмет көрсету 
тәжірибесі.

Конкурсқа қатысу үшін қажетті құжаттар: конкурсқа қатысу үшін өтініш; мемлекеттік 
және орыс тілінде түйіндеме;  еркін нысанда жазылған өмірбаяны; білімі туралы құжаттың 
көшірмесі; белгіленген тәртіпте куәландырылған  еңбек кітапшасының  көшірмесі; 
денсаулығы туралы анықтама жергілікті «Приозерский Вестник» газетінде хабарландыру 
жарияланғаннан  кейінгі 15 күнтізбелік  күн ішінде мына мекен-жайға құжат өткізу  
қажет:101100, Приозерск қаласы , Пушкина көшесі 16 үй , №1 каб.

Анықтама телефоны: 5-28-57, 5-47-19.

«Приозерск қаласының тұрғын үй-коммуналдық
 шаруашылығы, жолаушылар көлігі, автомобиль жолдар

және тұрғын үй инспекциясы бөлімі» ММ

Государственное учреждение "Отдел жилищно - коммунального 
хозяйства, пассажирского транспорта, автомобильных дорог и 

жилищной инспекции города Приозерск" объявляет конкурс на 
занятие вакантной должности гражданского служащего  

инженера-электрика отдела

Функциональные обязанности: осуществление комплекса работ, связанных с 
обеспечением полноценной электроэнергией жилых домов города, стабильной 
работы внутри домовой электрических сетей и щитовой, удовлетворение спроса 
населения города на электрическую энергию, заполнение необходимых 
нормативных документов, удовлетворение спроса населения города на энергию, 
организация и контроль за бесперебойным обеспечением жилья электроэнергией. 

Общие квалификационные требования:
Образование: высшее или среднее (инженер-электрик или техник-электрик) и 

наличие 4-й группы по технике безопасности  до и свыше 1000В. 
Опыт работы по обслуживанию электроустановок. 

Необходимые для участия в конкурсе документы: заявление на участие в конкурсе; 
резюме на государственном и русском языках; автобиография, написанная в произвольной 
форме; копия документа об образовании; копия трудовой книжки, заверенная в 
установленном порядке; справка о состоянии здоровья,  сдать в течение 15 календарных 
дней после опубликования объявления в местной газете «Приозерский Вестник» по 
адресу:101100, г. Приозерск, ул. Пушкина, 16, каб. № 1.

Телефон для справок: 5-28-57, 5-47-19.

 ГУ " Отдел жилищно - коммунального хозяйства, 
пассажирского транспорта, автомобильных дорог 

и жилищной инспекции города Приозерск»

АҚПАРАТТАНДЫРУ

Приозерск қаласының ПБ қала тұрғындарына Елбасымыздың 2019 жылғы 16 
наурыздағы  тапсырмасымен этникалық қазақтардың оралман мәртебесін  жеңілдетілген 
тәртіппен  алуын 2019 жылдың 31 желтоқсанына дейін  ұзарту туралы  шешім 
қабылданғандығын хабарлайды. 

Осыған байланысты оралман мәртебесінің мерзімін ұзарту туралы  шешімді алу үшін 
Қарағанды қаласы, Ержанова көшесі, № 47/3 үйде орналасқан «Қарағанды облысы 
бойынша жұмыспен қамтуды үйлестіру және әлеуметтік бағдарламалар басқармасы» ММ-
не   жүгіну қажеттілігін хабарлаймыз. 

Шешімді алған соң  қажетті құжаттардың тізімімен  және  Қазақстан Республикасы 
азаматығын  алу үшін рәсімделген өтінішхатпен  тұрақты мекенжайы бойынша  көші қон  
қызметіне  жүгіну қажет. 

                                                                                                          Приозерск қаласының ПБ

УВЕДОМЛЕНИЕ

ОП г. Приозерск уведомляет жителей о том, что в соответствии с поручением Главы 
Государства от 16 марта 2019 года, этническим казахам продлён статус оралмана до 
31.12.2019 года, независимо от срока истечения, с целью дальнейшего приобретения 
гражданства Республики Казахстан в упрощенном (регистрационном) порядке.

В этой связи, уведомляем о необходимости обращения для получения решения о 
продлении статуса в ГУ «Управление координации занятости и социальных программ 
Карагандинской области» по адресу: город Караганда, улица Ержанова дом 47/3. После 
получения решения необходимо обратиться в миграционную службу по месту постоянной 
регистрации за перечнем необходимых документов и оформлением ходатайства на 
принятие в гражданство Республики Казахстан.  

                                                                                                           ОП города Приозерск

Токсико-инфекциялық аурудан сақтаныңыз!

БОТУЛИЗМ
Ботулизм (аллантиазис, ихтиизм) – Ботулизм жедел басталады. 

ботулотоксиннің әсерінен дамитын, сопақ- Интоксикация синдромдары: бас ауы-
ша ми және жұлынның зақымдалуымен руы, бас айналуы, бұлшықеттердің әлсіздгі, 
сипатталатын жедел токсико-инфекция- тез шаршағыштық, ұйқысыздық.
лық ауру. Гастроинтстинальды синдромның көрі-

Ботулизм – барлық жұқпалы аурулар ністері: жүрек айнуы, қайталама құсу, іш 
арасында сирек кездесетініне қарамастан өту, ауамен кекіру, іштің кебуі. Көрудің 
ол өзекті мәселелі ауру. Барлық елдерде- нашарлауы, көздің алдында тордың пайда 
гідей, Қазақстанда да ботулизммен аурудың болуы.  
басым көпшілігі (89-90%) үйде дайында- Ботулизмнің алдын алу мақсатында 
латын тағам өнімдерің (маринадталған- Приозерск қалалық тауарлар мен көрсетіле-
саңырауқұлақтар, көкөніс консервілері, тің қызметтердің сапасы мен қауіпсіздігін 
үйде дайындалған балықтар т.б. ) пайдала- бақылау басқармасының мамандары мен  
нуымен байланысты. жаппай уланудың алдын алу жұмыстары  

Жұғу жолы: алиментарлы, токсин бойынша іс шаралар өткізіліп, қадағаланып 
дамыған тағамдық азықтар арқылы ( үйде отырады. Ағымдағы жылдың өткен кезе-
консервіленген ет, көкөністер, саңырау- ңінде қала тұрғындарымен, бала бақша 
құлақтар, тұздалған және қақталған балық). асханасының жұмыскерлерімен,  қоғамдық 

Э т и о л о г и я с ы  –  қ о з д ы р ғ ы ш ы  тамақтану және сауда объектілерінің 
Clostridium botulinum - Clostridium тегіне, жұмыскерлерімен түсіндірме жұмыстары 
Bacillacea тұқымдастығына жатады. Бұл жүргізілді. 
қоздырғыш анаэробты, спора түзетін 
таяқша. Приозерск қалалық тауарлар мен 

К л и н и к а л ы қ  к ө р і н і с т е р і  –  көрсетілетін 
Ботулизмнің жасырын кезеңі 2-12 сағаттан қызметтердің сапасы мен қауіпсіздігін 
7 күнге дейін созылады, жиі 18-24 сағат. бақылау басқармасы

ХАБАРЛАНДЫРУ *** ОБЪЯВЛЕНИЯ

НЕДВИЖИМОСТЬ
***

Продаю ДОМ – 9 000 000 тенге. 
Возможен торг.

2.г. Караганда, ( город пр. Кольцевой), 3 комн. - 120 м
. Ванна, центральная канализация, отопление на твердом топливе.

Огород 6 сот. Сарай, гараж, хоз.постройки
Тел.: 87070343737,  (87212)44-30-35


